
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, TURIZMO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 106, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL  PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. KOVO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T3-75 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-09-15    

 

 Prienų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatai buvo patvirtinti Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T3-75. Pradėjus vykdyti veiklą, atsirado 

poreikis aiškiau reglamentuoti Jaunimo reikalų tarybos sudarymo tvarką, todėl siūloma patikslinti 

nuostatų 2 punktą. Nuostatų 18 punktas keičiamas dėl techninės klaidos. 

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, teikiamas sprendimo „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T3-75 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos jaunimo reikalų 

tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas.  

   

 

      

 Skyriaus vedėjas                                      Rimantas Šiugždinis 

  


